
 

 

 

 

 

 

各位 

 

 

新型コロナウイルスの感染症対策について 

 

 

いつもリージャスクレストゴルフクラブをご利用いただき誠にあり

がとうございます。 

新型コロナウイルスの感染症対策として、下記の日程より昼食バイ

キングを中止とし限定メニューにて対応させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご協力を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

限定メニュー開始：２０２０年４月１１日（土）より 

 

 

リージャスクレストゴルフクラブ 

支配人 

 


